
Senioren Monatsturnier - 27.05.2014
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
Handicap-wirksames internes Wettspiel; Handicap-Grenze: PR

Rheinfelden Herren: gelb Par: 68 Slope: 123 Course: 65.8
Damen: rot Par: 68 Slope: 112 Course: 66.2

Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: (35-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: (35-36)
Pufferzone Klasse 4 bis 26.4: (34-36)
Pufferzone Klasse 5 bis 36.0: (33-36)

Stand: 27.05.14, 14:09 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Wyss, Max Rheinfelden  23.1/23   9  21  39/21.9

* Krattiger, Alfred Rheinfelden  19.9/19   9  18  36
3 Buset, Björn Rheinfelden  11.5/10   8  11  29/11.6
4 Peisker, André Pierre Rheinfelden  28.4/29   7  22  40/26.4
5 Brandt, Rainer Karl Rheinfelden  30.2/31   6  21  39/28.7
6 Ramisberger, Peter Rheinfelden  14.0/13   5  10  28/14.1
* Ahlers, Bernd Rheinfelden  24.5/24   5  14  32/24.6
* Veith, Erwin Rheinfelden  34.0/35   5  21  39/32.5
* Müller, Paul Rheinfelden  26.1/26   5  15  33/26.2

10 Hahn, Marcel Rheinfelden PR/37   4  20  38/35.0
* Cope, Martin Rheinfelden  25.9/26   4  14  32/26.0

12 Ruhstaller, Rolf Rheinfelden  30.1/31   3  16  34
13 Bersacola, Edi Rheinfelden  19.4/19   2  10  28/19.5
* Börlin, Hans-Ulrich Rheinfelden  20.7/20   2   8  26/20.8
* Degen, Hans Rheinfelden  31.2/32   2  16  34

16 Signori, Antonio Rheinfelden  31.5/32   1   8  26/31.7
* Byland, Walter Rheinfelden  32.2/33   1  15  33
** Salathe, Hans Rheinfelden  31.5/32   1  14  32/31.7
* Kurt, Hans Rheinfelden  29.4/30   1  10  28/29.6

-- Duttwiler, Franz Rheinfelden   9.1/ 8  15aK  19aK  37

Netto
1 Peisker, André Pierre Rheinfelden  28.4/29   7  22aK  40/26.4

1 2 Brandt, Rainer Karl Rheinfelden  30.2/31   6  21  39/28.7
* Wyss, Max Rheinfelden  23.1/23   9  21  39/21.9
* Veith, Erwin Rheinfelden  34.0/35   5  21  39/32.5
5 Hahn, Marcel Rheinfelden PR/37   4  20  38/35.0
6 Krattiger, Alfred Rheinfelden  19.9/19   9  18  36
7 Degen, Hans Rheinfelden  31.2/32   2  16  34
* Ruhstaller, Rolf Rheinfelden  30.1/31   3  16aK  34
9 Byland, Walter Rheinfelden  32.2/33   1  15  33
* Müller, Paul Rheinfelden  26.1/26   5  15  33/26.2

11 Salathe, Hans Rheinfelden  31.5/32   1  14  32/31.7
* Ahlers, Bernd Rheinfelden  24.5/24   5  14  32/24.6
* Cope, Martin Rheinfelden  25.9/26   4  14  32/26.0

14 Buset, Björn Rheinfelden  11.5/10   8  11  29/11.6
15 Kurt, Hans Rheinfelden  29.4/30   1  10  28/29.6
* Ramisberger, Peter Rheinfelden  14.0/13   5  10  28/14.1
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Senioren Monatsturnier-27.05.2014, Ergebnisse - Stand: 27.05.14, 14:09 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. Brutto Netto Gew/Hcp

* Bersacola, Edi Rheinfelden  19.4/19   2  10aK  28/19.5
18 Signori, Antonio Rheinfelden  31.5/32   1   8  26/31.7
* Börlin, Hans-Ulrich Rheinfelden  20.7/20   2   8  26/20.8

-- Duttwiler, Franz Rheinfelden   9.1/ 8  15aK  19aK  37

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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